
ZARZĄDZENIE NR 29.2021 
WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia formy i terminu konsultacji z mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały w sprawie określenia 

trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 506), Uchwały nr IV/32/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 25 lutego 2019r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Pawonków w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r., poz. 1724) oraz  Uchwały Nr VI/47/2019 
Rady Gminy Pawonków z dnia 16 kwietnia 2019r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Pawonków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r. poz. 3315) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 2. 1. Ustala się przeprowadzenie konsultacji w formie: 

1) zamieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej Urzędu Gminy w Pawonkowie 
www.pawonkow.pl, 

2) zamieszczenia projektu uchwały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pawonków: 
www.bip.pawonkow.pl, 

3) zamieszczenia projektu uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pawonkowie. 

§ 3. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się od 08.04.2021r. do 15.04.2021 r. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą składać pisemne uwagi i wnioski dotyczące 
konsultowanego projektu uchwały, w sekretariacie Urzędu Gminy w Pawonkowie, ul. Lubliniecka 16, 42-772 
Pawonków w godzinach od 7:30 do 15:30, w poniedziałek do 17:00, natomiast w piątek do 14:00  lub mailowo 
na adres: urzad@pawonkow.pl  w terminie wskazanym w ust. 1. 

3. Formularz konsultacji zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy Pawonków 
www.pawonkow.pl, stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pawonków: www.bip.pawonkow.pl  oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pawonków 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons - 
Kleta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70291C9-4CB4-436B-AE8F-C3594E4F4E01. podpisany Strona 1

http://www.pawonkow.pl/
http://www.bip.pawonkow.pl/
mailto:urzad@pawonkow.pl
http://www.pawonkow.pl/
http://www.bip.pawonkow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


